关于做好“全省教育信息化工作进展地理信息系统”数据填报工作的通知
陕教保办〔2013〕22号

各市（区）教育局、韩城市教育局：

为贯彻落实教育部信推办《关于开展“全国教育信息化工作进展地理信息系统”数据填报工作的通知》（教信推办〔2013〕23号）要求，现将有关事项通知如下：

一、填报范围：此次数据填报的任务主要针对中小学校（教学点、小学、初中、9年一贯制），高中（含高中完全中学十二年一贯制），中等职业学校（含省市直属）。

二、截止时间：10月29日前完成系统数据填报工作。

三、工作要求

1．各级教育行政部门及学校要高度重视，认真组织系统数据填报和应用，安排专人负责此项工作。市级主要负责部署、协调、督促区县及填报工作，区县级主要负责对本区县的学校名单，根据实际情况对学校进行修改、增减，部署、协调、督促本区县学校及填报工作，学校要在规定时间如实填报。做到系统数据填报准确、真实可靠，务必按时完成任务。

2．请各市级管理员和有关厅属学校管理员加入陕西地理信息填报工作QQ群214120380领取账号密码，创建市、县级QQ群进行交流并逐级分发账号。

3．填报网址为http://mis.cbern.gov.cn/base/，管理员登录后先修改密码（牢记密码）并填报身份信息，后根据填报指标填报系统数据。本系统需要进行月报更新。

4．填报指标说明及常见问题将上传到群共享或登录网址http://xj.snedu.com下载（各级管理员可加入技术交流群2006251进行交流）。

联系人：李昊联系电话：13060398256

陕西省教育厅办公室

2013年10月24日